%BAN RESERVAS

AYUNTAMIENTO JUNTA DISTRITAL EL PINAR
EUDORO PUJOLS S/N
EL PINAR SAN JOSE DE OCOA, R. D. DO

Cuenta estandar: DO63BRRD00000000001310007435

Estado de Cuenta Corriente

Pagina:

Numero de cuenta

1310007435

Estado de cuenta al:

30 DE ABR DEL 2025

Balance estado

anterior:

151,467.10

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
01/04/2025 |4524000071617 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 151,461.85
02/04/2025 5842 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 147,461.85
02/04/2025 | 5869 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 143,961.85
02/04/2025 | 5868 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,600.00 136,361.85
03/04/2025 4524000033737 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 136,356.60
03/04/2025 4524000033736 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 136,350.60
03/04/2025 4524000033738 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.40 136,339.20
04/04/2025 | 5860 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 132,839.20
04/04/2025 5864 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 129,839.20
07/04/2025 |4524000044934 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 129,834.70
07/04/2025 4524000044933 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 129,829.45
07/04/2025 | 5870 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,600.00 121,229.45
08/04/2025 4524000045489 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.90 121,216.55
09/04/2025 | 5862 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 118,216.55
09/04/2025 |5850 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,500.00 115,716.55
10/04/2025 |4524000024889 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 115,712.80
10/04/2025 |4524000024890 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 115,708.30
10/04/2025 |70805405 CR transferencia a cta cte 906.25 116,614.55
11/04/2025 |5872 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,900.00 110,714.55
11/04/2025 |5871 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 100,714.55
14/04/2025 |4524000032399 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.85 100,705.70
14/04/2025 |4524000032400 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 100,690.70
14/04/2025 5843 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 97,690.70
15/04/2025 |4524000036640 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 97,686.20
16/04/2025 |70802423 CR transferencia a cta cte 284,391.75 382,077.95
16/04/2025 |4524000000145 DEBITO CUENTA CORRIENTE 9,000.00 373,077.95
16/04/2025 |5883 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 365,577.95
16/04/2025 |5888 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 16,000.00 349,577.95
16/04/2025 |5898 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,900.00 342,677.95
16/04/2025 |5891 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 14,000.00 328,677.95
16/04/2025 |5879 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 45,000.00 283,677.95
17/04/2025 |4524000050582 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.35 283,667.60
17/04/2025 |4524000050580 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 283,656.35
17/04/2025 |4524000050583 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 21.00 283,635.35
17/04/2025 |4524000050581 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 24.00 283,611.35
17/04/2025 |4524000050584 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 67.50 283,543.85
21/04/2025 | 5881 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 276,043.85
21/04/2025 | 5893 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 272,543.85
21/04/2025 4524000000029 |DEBITO CUENTA CORRIENTE 1,000.00 271,543.85
21/04/2025 |4524000000127 DEBITO CUENTA CORRIENTE 3,000.00 268,543.85




N

RBAN RESERVAS

AYUNTAMIENTO JUNTA DISTRITAL EL PINAR
EUDORO PUJOLS S/N
EL PINAR SAN JOSE DE OCOA, R. D. DO

Cuenta estandar: DO63BRRD00000000001310007435

Estado de Cuenta Corriente

Pagina:

Numero de cuenta

1310007435

Estado de cuenta al:

30 DE ABR DEL 2025

Balance estado

anterior:

151,467.10

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depositos y abonos Balance
22/04/2025 4524000065139 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 268,538.60
22/04/2025 4524000065138 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 268,527.35
22/04/2025 | 5889 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 258,527.35
22/04/2025 | 5890 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 255,527.35
22/04/2025 | 5886 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 252,527.35
22/04/2025 | 5878 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 243,527.35
23/04/2025 4524000036453 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 243,522.85
23/04/2025 |4524000036454 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 243,518.35
23/04/2025 4524000036455 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 243,504.85
23/04/2025 4524000036452 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 243,489.85
23/04/2025 5848 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 240,989.85
23/04/2025 | 5896 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 238,489.85
23/04/2025 | 5887 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 230,989.85
24/04/2025 4524000051000 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 230,986.10
24/04/2025 4524000051001 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 230,982.35
24/04/2025 |4524000051002 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 230,971.10
28/04/2025 | 5892 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 225,971.10
29/04/2025 4524000073295 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 225,963.60
29/04/2025 | 5885 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 222,463.60
29/04/2025 | 5877 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 219,463.60
29/04/2025 70805133 CR transferencia a cta cte 800.00 220,263.60
30/04/2025 4524000040504 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 220,259.10
30/04/2025 4524000040503 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 220,253.85
30/04/2025 5894 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 216,253.85
30/04/2025 | 5899 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 211,253.85
30/04/2025 9990002 175.00 211,078.85

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 2 POR VENTANILLA 28
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos
Balance al Corte
Cantidad 63 | Cantidad 3| 211,078.85
Valor 226,486.25 | Valor 286,098.00

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310007435 No. Cheque: 5842 Monto: RD$4000 Cuenta: 1310007435 No. Cheque: 5842 Monto: RD$4000

[ LE g

s, i i i No.. 005842
HEPUBLICADOMlN‘CANA S e k3

H JUNTA MUNICIPAL | DELPWAR

E T e

RNC:430-04311-7

DO&aERRDuwwmamrono 4

HAECONTAESTE AR LLIB MINYETTY MORDAN

H CUATRO MiL FESOS £0N 83100

PESOS
NGB CRSOLEGA.

-Q BANRESERVAS 1252422327
=

L \.kaé? (znnm QU)O Is

r00SBL 2 ZALAAEPE?43N0L30007L3S B3

3 00R8/T o

ofzs

|
|
|

2 7S¢

s

2

R EEP] na nesna snmamans

|
i

Cuenta: 1310007435 No. Cheque: 5843 Monto: RD$3000 Cuenta: 1310007435 No. Cheque: 5843 Monto: RD$3000

Ferai e, 52, !

s dComiory Clove oo ' No. 005843

b o
REPUBLICA DOMINICANA ol
8 JUNTAMUNICIPAL DEL PINAR
H S DE PERSONAL
RNC:430-04311 o
DOé;ERRDuuucaanaomzm
PAGUESECONTW

Cai
PESOS
HONEDATE CLRSOLERAL

\Q BANRESERVAS 3701543173 '
= )

@..Jaé@ QL\OLQl. @;,ot s

FIRVAS)

POOSBLIN 2ALAL272743604340007L350 B3

PARA DEPOSITAR EN LA CTA CORRIENTE [

No.9603443303

g
b
-t )
s 7
Xt %
K=
g%
of
% 2
o 3
o] L3
g xid

|
|
|
|
|
:
|
|
|
|
|
|
|
|
i

133129114 G £2420 SOMAIRCER

Cuenta: 1310007435 No. Cheque: 5848 Monto: RD$2500 Cuenta: 1310007435 No. Cheque: 5848 Monto: RD$2500

Fomae e s2n.

Aprona orl Conva Clove Mokt
AudtorGenl
REPUBLICA DOMINIGANA
H JUNTAMUNICIPAL DEL PINAR
g  FONDOS DE PERSONAL

RNC: 430-043
R E‘égﬁﬂi‘z%‘é"““‘3’°°«°Zfﬁ,&z‘r*mor~zzo PLOLS

i BOS bl NTOS FESOS COR G060

S PESOS
T TSRO LA

g BANRESERVAS 4421740517

. @____\m&va,@mm J)wns

FRMAS)
"OOSBLAM 2iLEL272743K04310007L35M B3 =
40991941 il 12498

LRy !
Pl |
Il
Y
M
- bl |
& G|
i |
) ofEs |
S
R
e E
=HE

|
.
(
|
;
|
|
|
I
a
{
i

Cuenta: 1310007435 No. Cheque: 5850 Monto: RD$2500 Cuenta: 1310007435 No. Cheque: 5850 Monto: RD$2500

Formusrote. 2 el . : G
e Caaley Clave Mg No. i No. 005850
REPUBLICA DOMINICANA i Z o

JUNTAMUNICIPAL DEL PINAR
A, FONDOS DE PERSONAL

RNC:430-0431 7

S

HausEconmETe
cHEQu

PESOS
DA CIROIESAL

7&57 \Fﬁ,}ggs ,Q(\nm vils,
T

EBEDIF EH-LLQ'?E?LSIDllLDDD’N‘iSIt‘ B3

q BANRESERVAS 3493685526

E:

LA CUENTA D

ES Dinz

H0.821-g9;

187-3

Angungey

A DEPOSITAR By

4070040000025-09-04-7025-15:42:19
Awuoalonsuons —

|
|
|
|
i
|
l
|
|

Py




g BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos
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El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310007435 No. Cheque: 5869 Monto: RD$3500 Cuenta: 1310007435 No. Cheque: 5869 Monto: RD$3500
- (\) - -

&
1

W

A oy Gl et -

" REPUBLICA DOMINICANA

N JUNTAMUNICIPAL DEL PINAR

§ CTA. FONDOS DE PERSONAL

RNC: 430-04317

'DO63BRRD0000000000TIIO007435

PAGUESE CONTRAESTE i

CHEQUEALAORD
his

&
l

4

QA

<.

RD$ 55005

PESOS
7 TN DECURSOLEGAL

QBANRESERVAS 3825764118
=

VHD MM

012 000040

@ ‘)mi\)ls QXD‘O les

3 FRVA |4 g E . ‘
®ODSBEG® 2iLAE272743104310007L35" B3 o

108184844 =

Cuenta: 1310007435 No. Cheque: 5870 Monto: RD$8600 Cuenta: 1310007435 No. Cheque: 5870 Monto: RD$8600

| | |
o T i i |
o No. 005870 - P l
5 REPUBLICA DOMINIGANA > G | | | |
H JUNTAMUNICIPAL DEL PINAR 11, i | |
A CTA. FONDOS DE PERSONAL \ | | |
RNC:430-043117 { Nyt i i i I
o 2000001310007435 ; 1
| ROIERRRROCTOTHE RDS$ 5000 gv Qi) i | |
H i i
H k& "
i R Ty ; ’
Q  ANRESERVAS | 4323136408 o iw E }
0 ? - |
dy Q 10_Ye)ol SR A |
S 1 s i2 133 |
T % “ xia s i
BN
M ©

®ODSA70"* 2ALAL2P2743K04300007L 35 B3

Cuenta: 1310007435 No. Cheque: 5871 Monto: RD$10000 Cuenta: 1310007435 No. Cheque: 5871 Monto: RD$10000

Sl Co |
e s No. 005871 < b |
REPUBLICA DOMINICANA N 1 | |
§ JUNTA MUNICIPAL DEL PINAR N i 1 ! i
E ETn FOUDGA o PERSOUAL § i |
RNC: 430043117 & | i | |
DOBIBRRDO0000000001310007435 A EZ‘ N ‘ !
etecommag: NS
f . . RD$ i migs | R |
i B EHARRISPRESI 1009500 NI L (R |
H PESOS. N ¥lag I i
3 i 'MONEDADECURSOLEGAL N 15 i
1 s anreservas g ‘<§i§ L T1ABR 2025 }
= 4762250813 8 “'Z H . -
= de M5 | CAJERC 13110 :
37 WE:
N2 ‘L v Onnm Oumls. NE Qi | i
Joud RN i |
*00S87 A" 2aLALE2727430504340007L 35" B3

Cuenta: 1310007435 No. Cheque: 5872 Monto: RD$5900  Cuenta: 1310007435 No. Cheque: 5872 Monto: RD$5900

Fomutara No, 332 Ret. N T
ool iy R
G A
REPUBLICA DOMINIGANA
H JUNTAMUNICIPAL DEL PINAR
2 CTA. FONDOS DE PERSONAL
RNC:430-043117
oROEBEERAResR00000TI00074% : :
TEARATO MATAS A BUERRERE, RD$  s5s60ce

I Ml BOVESIENTO!

PESOS
TOREGEEHOLA

@“Aﬁgsﬂuﬁm_@mﬁ

®005A72F 24LAA2?27R3E04340007LI G B3

_'\3 BANRESERVAS 6156557449

i
i
|
|
|
i
|
i
|
|
|
|
|
|
{
|
|
i
i

1
|
|
|
|
|
i
|
|
|

Endosante

X

013-000 6 34-9

T osdeowo M 2.




BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos
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El banco de todos los dominicanos
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